

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**  
**CNPJ: 05.940.740/0001-21**  
**Relação de Compras do mês JANEIRO 2020**  
**Lei 8.666/93**

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A&P COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	18.544.603/0001-10	PLACA COM DOBRA CAIXA - PEÇA - EV.103 - CC44	3	955,66	2.867,00
A&P COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	18.544.603/0001-10	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	74,75	74,75
A&P COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	18.544.603/0001-10	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	35,28	35,28
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PRANCHETA - PEÇA - 16160020	700	3,24	2.268,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	BARBANTE DE ALGODÃO TIPO CORDONET - ROLO - 19020002	190	31,72	6.026,80
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (BOTIJOÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	6	84,50	507,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 19 (101 X 80 X 73 CM) - PEÇA - CC19	350	24,40	8.540,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 18 (101 X 20 X 20 CM) - PEÇA - CC19	960	2,73	2.620,80
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 08 (50 X 50 X 50 CM) - PEÇA - CC19	1.010	9,00	9.090,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 13 (62,5 X 27,5 X 50 CM) - PEÇA - CC19	400	5,99	2.396,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	1.090	0,99	1.079,10
EXTRA FORMULÁRIOS EIRELI	06.248.418/0001-07	ENVELOPE 044, BRANCO, "JUSTIÇA ELEITORAL" (23 X 11,5 CM) - PACOTE COM 50 - 16050007	3.000	4,70	14.100,00
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	25	26,98	674,70
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	11	25,64	282,10
KRIMA VENDAS E SERVIÇOS ELÉTRICOS EIRELI	19.571.002/0001-69	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	490	3,70	1.813,00
L. E E. DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME	01.013.839/0001-27	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	8.400	3,17	26.628,00
LICITICOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - ME	23.305.677/0001-33	ETIQUETA ADESIVA LASER 215 X 279 - FOLHA INTEIRA - CAIXA COM 100 FOLHAS - CC16	365	16,00	5.840,00
LICITICOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - ME	23.305.677/0001-33	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS - CAIXA COM 1.000 ETIQUETAS - 10 ETIQUETAS POR FOLHA - 16050000	60	18,00	1.080,00
LICITICOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - ME	23.305.677/0001-33	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 100 FOLHAS - CC16	592	15,94	9.436,48
LICITICOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - ME	23.305.677/0001-33	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 138,11 X 212,73 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS, 2 ETIQUETAS	50	16,50	825,00
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	TORNEIRA FIXA PARA CONSULTÓRIO - PEÇA - EV. 103/116 - 25200000	2	149,00	298,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 16 (65 X 47 X 8 CM) - PEÇA - CC19	2.000	3,16	6.320,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 17 (45 X 32 X 8 CM) - PEÇA - CC19	1.600	1,61	2.576,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 05 (36 X 23,5 X 7,5 CM) - PEÇA - 19030000	2.670	0,98	2.616,60
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (55 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	1.620	3,65	5.913,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 14 (92,5 X 19 X 67 CM) - PEÇA - CC19	400	9,60	3.840,00
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA.	24.005.316/0001-34	APLICADOR MANUAL, PARA FITA EM PVC - PEÇA - CC19	24	22,99	551,76
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	08.784.976/0001-04	CARTUCHO DE TONER COR PRETA PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 - PEÇA - CC17	20	1.000,00	20.000,00
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	08.784.976/0001-04	CARTUCHO DE TONER AMARELO PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 - PEÇA - CC17	45	1.630,00	73.350,00
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	08.784.976/0001-04	CARTUCHO DE TONER CIANO PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 - PEÇA - CC17	10	1.630,00	16.300,00
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	08.784.976/0001-04	CARTUCHO DE TONER MAGENTA PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 - PEÇA - CC17	4	1.630,00	6.520,00
THIAGO VINÍCIOS ALVES ADÃO	30.506.467/0001-79	KONICA MINOLTA - FIXING ROLLER/2 - PEÇA - EV.103 - CC17	1	788,89	788,89
THIAGO VINÍCIOS ALVES ADÃO	30.506.467/0001-79	KONICA MINOLTA - FIXING DRIVER GEAR - PEÇA - EV.103 - CC17	1	399,99	399,99
THIAGO VINÍCIOS ALVES ADÃO	30.506.467/0001-79	KONICA MINOLTA - REGISTRATION ROLLER - PEÇA - EV.103 - CC17	1	987,41	987,41
THIAGO VINÍCIOS ALVES ADÃO	30.506.467/0001-79	KONICA MINOLTA - FIXING BEARING - PEÇA - EV.103 - CC17	2	165,20	330,40
THIAGO VINÍCIOS ALVES ADÃO	30.506.467/0001-79	KONICA MINOLTA - BELT REGULATING - PEÇA - EV.103 - CC17	2	313,49	626,98
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	332	3,72	1.238,15
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.869	3,25	6.077,12
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.010	4,77	9.593,06
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	58	2,81	163,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	299	3,71	1.110,77
TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA - EPP	01.642.507/0001-01	BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSORA GPTRONICS/PRINT 601 - PEÇA - CC16	1.528	2,68	4.095,04
TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA - EPP	01.642.507/0001-01	BOBINA PARA IMPRESSORAS DE SENHA TECNBRAS E BEMATECH - PEÇA - CC16	1.045	3,99	4.169,55
A POPULAR CDS E INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA - EPP	03.792.114/0001-00	CAIXA DE SOM	1	390,00	390,00
ARENNA INFORMÁTICA LTDA.	07.528.036/0001-91	ROUPEIRO EM AÇO	4	650,00	2.600,00
CAIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.436.189/0001-22	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	1	4.140,00	4.140,00
DINIZ TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELLI	04.503.070/0001-13	CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET FULL HD INFRAVERMELHO - CC 24	20	275,00	5.500,00
EDITORA FÓRUM LTDA.	41.769.803/0001-92	ASSINATURA - BIBLIOTECA DIGITAL EDITORA FÓRUM	1	642,00	642,00
INVICTUS TECNOLOGIA EIRELI	34.499.979/0001-06	RACK DE PAREDE	6	453,33	2.719,98
IURI COELHO SERAFINI ME	20.938.594/0001-93	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	4	1.872,00	7.488,00

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**  
**CNPJ: 05.940.740/0001-21**  
**Relação de Compras do mês JANEIRO 2020**  
**Lei 8.666/93**

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
KRAUSS & GONÇALVES ENGENHARIA LTDA	28.790.739/0001-63	CONDICIONADOR DE AR DE PISO E TETO (SPLIT) - (CC12/0301)	6	5.699,97	34.199,82
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	94,25	94,25
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	123,44	123,44
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	38,94	38,94
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	90,94	90,94
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	146,20	146,20
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	97,50	97,50
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	3	45,44	136,32
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	48,68	48,68
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	120,25	120,25
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	181,94	181,94
LIVRARIA LITUDO LTDA	01.864.782/0001-70	LIVRO -	1	165,10	165,10
ONE COMERCIAL LTDA	14.517.117/0001-51	APARELHO TELEFONICO IP (CONTA 06/0102)	40	233,50	9.340,00
ROBERTO PEREIRA DA SILVA	34.584.079/0001-67	CIRCULADOR DE AR PORTATIL	16	181,76	2.908,16
ROBERTO PEREIRA DA SILVA	34.584.079/0001-67	CIRCULADOR DE AR PORTATIL	24	181,76	4.362,24
TECNICA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS EIRELI	13.694.018/0001-82	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	2	1.611,25	3.222,50
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	CÂMERA DE SEGURANÇA DOME	60	249,40	14.964,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	POWER BALUN DE 8 CANAIS	8	792,00	6.336,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	POWER BALUN DE 16 CANAIS	4	1.182,40	4.729,60

*M. Barbosa*

**MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS**  
**Coordenadora Contábil e Financeira**